АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЫПЕРЕЧЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отклонении проекта планировки территории в границах
Большереченского муниципального района - рабочий поселок «Большеречье»

и проекта межевания территории в границах Большереченского муниципального
района - рабочий поселок «Большеречье» и направлении их на доработку

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
соглашением № 553 о передаче части полномочий органами местного
самоуправления, утвержденного решением Совета Большереченского
муниципального района Омской области от 22.12.2021 года №111, на основании
обращения ООО «Центр правовой помощи «Цитадель» от 28.11.2022 года № 469,
руководствуясь Уставом Большереченского муниципального района Омской
области, Администрация Большереченского муниципального района Омской
области постановляет:

1. Отклонить документацию по планировке территории: проект планировки
территории в границах Большереченского муниципального района - рабочий
поселок «Большеречье» и проект межевания территории в границах
Большереченского муниципального района - рабочий поселок «Большеречье» по
следующим основаниям: документация не соответствует требованиям,
установленным частью 10 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской
Федерации и направить ее на доработку.

2. Отказ в предоставлении муниципальной услуги не препятствует повторному
обращению за муниципальной услугой.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный
бюллетень органов местного самоуправления Большереченского муниципального
района» и разместить на официальном сайте Большереченского муниципального
района Омской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы муниципального района, начальника управления
архитектуры, строительства и ЖКХ Администрации Большереченского
муниципального района Омской области С.А. Носковца.

Глава муниципального района В.И. Майстепанов